
Forsidetegning lavet af Asta

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
Skoleblad Bent Sørensen
bent.soerensen22@skolekom.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 88 12

  

Nyttige telefonnumre til skolen

Klasserne

Team 1 
99 31 45 82

Team 2
99 31 45 83

Team 3 
99 31 45 86
99 31 45 87

Team 4 
99 31 45 89

Team 5A
99 31 45 88

Team 5B
99 31 8774

Team 6
99 31 45 84
99 31 45 85

  
 
  

 

 Ledelsen
 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90 
 lja-kultur@aalborg.dk
 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
 alkj-kultur@aalborg.dk
 DUS-fællesleder John Sloth, 20 65 95 01
 jsn-kultur@aalborg.dk 

 Konsulenter
 Skolepsykolog Mogens Klitgaard
 MANDAG: 10-14 ; ONSDAG: 8-12      
                  
 Talepædagog, Lone Boye 
 TORSDAG OG FREDAG

 Fys/ergoterapeut Louise Clemmensen
 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
 Fys/ergoterapeut Majbritt Nielsen
 majbritt.nielsen29@skolekom.dk 
 MANDAG OG ONSDAG
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Mandag d. 5. oktober holdte vi Hal-
loween fest ovre i huset. Vi startede 
kl. 16 hvor forældre og personale 
kom med et smil på læben og mad 
i hænderne, da vi havde aftalt, at 
det skulle være et sammenskudsgil-
de. Kristian havde engageret nogle 
lege, så vi kunne starte festen med 
en sjov stund - forældre, personale 
og elever sammen. Janne tog der-
næst sminken frem og lavede ud-
smykning på eleverne så de både så 
farlige og sjove ud. Efter det var der 
spisetid, hvor vi sad ved langbordet i 
mødelokalet og nød ”buffen”. Snak-
ken gik omkring bordet og lidt efter 
lidt trak eleverne og Kristian sig ud og 
forsatte med at lave forskellige lege. 
Da klokken nærmede sig 19 hjalp vi 
hinanden med oprydningen og det 
blev også til, at der var mad nok til 
frokosten næste dag.

Halloween fest i Team 5 b

Hej jeg hedder Jonas ...

Jeg vil gerne fortælle om noget 
nyt jeg er startet på. Jeg kan rigtig 
godt lide at spille fodbold. Nu er 
jeg kommet på et af skolens fod-
boldhold. Jeg spiller hver onsdag 
sammen med Jens og Kasper fra 
mit team og nogle drenge fra 
team 3.
Det er rigtig sjovt og vi spiller altid 
eleverne mod de voksne.
De voksne er Thomas, Mads og Nicolai. Det er lidt forskelligt hvem der vinder 
og det er også lige meget for vi har det sjovt.

Hilsen Jonas Team 4

Skolen har netop fået sig et nyt elevråd.

Der vil i næste udgave af skolebladet komme yderligere informationer om 
og fra dette udvalg. 

Fodbold

                Så er der nyt skoleblad...
Indholdet i dette blad vil være beretninger fra skolens 6 teams, ledelsen, 
elevrådet, elev- og forældreindlæg. Forældreindlæg modtages meget 
gerne og de kan sendes til skolens mail. Har I ikke mulighed for at sende på 
mail er i meget velkomne til at aflevere materialet til personalet i jeres barns 
klasse.
Vi håber, I vil tage godt imod dette blad og skulle der være forslag til æn-
dringer er vi meget åbne overfor dette.

Med venlig hilsen
Skoleblads red. Morten, Nicolai & Bent
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26. november 2009

  Kære forældre ...

I år vil jeg ikke starte denne hilsen med 
at sige tak for sidst, men med at sige, 
at vi glæder os meget til at se jer til 
skolens 7. juleklippedag som foregår 
i skrivende stund. Jeg er sikker på at 
den lige som de foregående år,  vil 
blive meget hyggelig. Masser af ind-
slag i de forskellige team og herligt 
meget julemad, vil sætte julemåne-
den godt i gang. Tak fordi I kommer 
så mange.

Som noget nyt er denne hilsen ikke 
sendt til jer, men indrykket i skolebla-
det ”Autryk”. Håber I finder bladet 
interessant.

Vi er nu nået til julemåneden. Vi har 
igen i år fået nye elever. Inkluderin-
gen af disse er gået over al forvent-
ning.  Processen har lige som de tidli-
gere år, været præget af et godt og 
konstruktivt samarbejde. Vores elever 
har valgt deres forældre med omhu.

Revisitationen er netop overstået. I 
det store og hele var der ingen over-
raskelser. De elever vi forventede 
skulle fortsætte her på skolen til næ-
ste år, har fået det bevilget. 

Med hensyn til udskolingseleverne 
er der over hele linjen sat processer i 

Team 6 har igennem det sidste års 
tid fremstillet et bredt udsnit af kunst 
i billedkunsttimerne. Denne kunst er 
nu blevet trykt som flotte postkort 
som Bent på kontoret har hjulpet os 
med at lave. Alle eleverne i team 6 
har hver fremstillet et stykke kunst, 
der forestiller deres familier på en ab-
strakt facon. Vi synes postkortene er 
yderst vellykkede og sælges derfor 
for 39 kr for 9 stk. Interesserede kan 
henvende sig til team 6.

 Første skoledag efter juleferien er 4. Januar

 Samme dag fejrer vi skolens fødselsdag

 Deadline til næste blad er: Fredag d. 18. januar 2009

 Vinterferien er også i 2010 i uge 8

En lille sjov én til at starte ferien med ...

Der var en dreng der sagde til sin far: - far, jeg ønsker mig ikke den der fede 
Cube Reaction Mountain bike i julegave alligevel!
Faderen : ”Hvorfor ikke??”
Sønnen:” Fordi jeg lige har fundet en splinterny ude i garagen”

Kunstprojekt i Team 6

HUSK! HUSK! HUSK! HUSK!

Den lille sjove ...

Fortsættes side 4 ...

gang. UU-vejlederen (Hanne Jeppe-
sen) begynder jo i elevens 8. skoleår, 
at kontakte både elev og forældre 
for at få et billede af de tanker I gør 
jer for fremtiden. Som noget nyt for-
søger VUK (det gamle Studievej) sig 
med at oprette en 3-årig ungdoms-
uddannelse – STU (særligt tilrettelagt 
undervisning). De bliver ad åre for-
håbentlig Aalborg Kommunes tilbud 
til eleverne efter endt skolegang her 
hos os. Det vil være sknt hvis vi sam-
men kan skabe et tilbud, der fratager 
Jer mange bekymringer for, hvordan 
fremtiden kommer til at se ud for Je-
res barn.

Der sker også nogle ledelsesmæs-
sige forandringer på skolen. Vi har 
pr. 1 december 2009 ansat en DUS-
fællesleder. Vi glæder os meget til at 
tage imod John Sloth, der kommer 
fra en stilling som DUS-fællesleder på 
Gistrup Skole. Når Anette Kjær kom-
mer tilbage fra barsel den 5. februar 
2010 vil vi - ligesom andre skoler i Aal-
borg Kommune - være en hel ledelse 
bestående af DUS-fællesleder, vice-
skoleleder og skoleleder. Det glæder 
vi os alle til. 

John vil ligesom Anette få den direk-
te ledelse af 3 team.



Vi var alle spændte på resultatet - 
kunne det nu også passe at smagen 
er som popcorn?

Da Daniel og Jonas var færdige med 
deres projekt delte de ristede kerner 
ud til deres klassekammerater.

4 9

Sidste skoledag inden jul er fredag 
d. 18. december. Sidste DUS-dag er 
onsdag d. 23. december. Første sko-
le/DUS-dag efter juleferien er man-
dag d. 4. januar 2010, hvor vi fejrer 
skolens fødselsdag. 

Så med disse ord, vil jeg sige jer tusind 
tak for et godt samarbejde i år 2009, 

Jeg hedder John Sloth og er d. 1. december  trådt ind i 
ledelsen sammen med Lars og Anette, som DUS-fælles-
leder . Jeg har de seneste 9 år været ansat som DUS-fæl-
lesleder på henholdsvis Skolegades Skole i Brønderslev 
og på Gistrup Skole. 

Ny i ledelsen ...

Mit kendskab til de specielle forhold 
der er omkring elever med autisme, 
knytter sig til mange års daglig prak-
sis i Aalborg Kommunes heldagsklas-
ser, samt et enkelt år som socialfaglig 
konsulent i Viborg Amt. Jeg glæder 
mig såvel til de specifikke ledelses-
faglige udfordringer der knytter sig til 
dette område, men også at kunne 
høste af den store viden som læ-
rerne, pædagogerne, PMF’erne og 
forældrene har i forhold til børnene 
og deres handicap.

Mit første møde med Kollegievejens 
Skole var skolebestyrelsens årlige hel-
dagsseminar, hvor vi bla. talte om, 
hvad det mest betydende var for 
et barn på Kollegievejens Skole. Her 
blev der af en forælder sagt.: Citat 
”bare I kan skaffe vores børn en le-
gekammerat”.  En mere tydelig og 
betydende ledestjerne for mit fremti-
dige arbejde, tror jeg ikke findes. Det 

Fortsat fra side 3 ... Fortsat fra side 8 ...

ønske Jer en super dejlig jul, et godt 
nytår og et lykkebringende 2010.

De varmeste julehilsner
Lars Jakobsen

De smagte super godt og det var en 
god afslutning på endnu en Hallo-
ween dag i team 4.

er i mødet med andre mennesker, 
som man holder af, at den bedste 
læring finder sted, og den dybere 
mening med at gå i skole, bygger i 
mit perspektiv på kammeratskab og 
lysten til at mødes af voksne og an-
dre børn, som har betydning.

Der skal være voksne som både kan 
klappe en på skulderen men også 
udfordre når dette er nødvendigt.  
Når disse relationer er på plads, er 
der skabt en god platform for mate-
matik, læsning og alle de mange so-
ciale kompetencer som endnu ikke 
er helt på plads.

Jeg glæder mig rigtig meget
til fremtiden!

Med venlig hilsen
John Sloth
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I oktober og november havde vi på 
skolen besøg af 3. og 4. års stude-
rende fra Aalborg Lærerseminarium. 
Det var første gang i skolens historie, 
at vi kunne tilbyde lærerstuderende 
at afholde deres praktikperiode her 
hos os.

Det var nogle super dejlige uger, 
hvor både elever og praktikanter fik 
stort udbytte af undervisningen.

Asta havde besøg af Anja – 4. års 
studerende. I 4 uger var de sammen 
hver mandag og fredag omkring et 
historieemne om Vikinger og de nor-
diske guder.

Asta og lærerstuderende Anja i historietimen hvor Asta bl.a. hører om Vikinger ...

- Afslutning (Boogie Woogie, hvor vi hver gang skal ud på
 gangen hvor andre kan se os ...
 (Her skal der ind imellem stor overtalelse til)
- Evaluering af dagens dont.

For at holde traditionen i hævd valg-
te vi igen i år at lave lidt hygge i for-
bindelse med Halloween.

Vi blev alle enige om at dette skulle 
gøres ved at producere uhyggelige 
græskarhoveder. Da det sviner en 
hel del at tømme hovedet på en 
græskar mand blev dette gjort ude 
i vores klasse have. Det var lidt koldt 
men alle elever var flittige og fik ar-
bejdet sig til varmen.

En typisk dag i Dans og Bevægelse ser sådan ud..:
  
- Opvarmning.. (En lille and med vinger)
- Falde ind i rytmen.  (Til et kendt musikstykke )
- Falde ind i rytmen.  (Til et ukendt musikstykke som eleverne selv har  
 valgt og har med hjemmefra)
- Øve Hip Hop dansen..
- Danse rundkreds.. (Eleverne står i rundkreds og skal hver især ind i   
 midten og lave moves som vi andre i kredsen skal efterligne) 
- Nye ideer.  (Her er det de elever der har lyst, der viser os andre  
 nogle ideer som de synes er giga fede moves eller giga fede  
  musik hits.)

Team 4

Fortsat fra side 7 ...

Fortsættes side 9 ...

Resultatet blev Halloween græskar.

Da alle var færdige tilbød Daniel 
og Jonas at lave guf af alle de ker-
ner der var blevet skovlet ud. Jonas 
fortalte at han tidligere havde prø-
vet at riste sådan nogle kerner og at 
smagen minder meget om popcorn. 
Drengene fik grønt lys til at begynde 
i køkkenet og på eget initiativ be-
gyndte de at riste kernerne.

Asta var meget optaget af emnet, 
og havde det helt fint med at bli-
ve undervist af en voksen, hun ikke 
kendte i forvejen.

Ifølge Asta så skal vi også i fremtiden 
byde lærerstuderende velkommen 
her på skolen. Hvilket lyder som en 
god ide!



Om mandagen bager jeg med Sø-
ren. Sidste gang var det et rosinbrød. 
Jeg putter alle tingene i skålen, og 
rører det med håndmikseren. Jeg 
smagte på siruppen og bagefter 
tjekkede vi det på nettet. Man laver 
sirup af saften fra ahorntræer, men 
man kan også lave det af sukker-
roer.

Vi køber ind i Fakta og snakker om, 
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I Team 3 har vi fra sommerferien prø-
vet at have valgfag.. Et af disse fag 
med stor tilslutning er Dans og Bevæ-
gelse.. 

Efter sommerferien 2009 gik vi i gang.. 
Det første vi skulle lære, var at holde 
en rytme.. Ikke så nemt, men efter 
et par gange gik det meget bedre 
og nu falder elverne ind i rytmen på 
det musik som vi og eleverne selv har 
med.. 
Herefter var det tid til at udforske 
nogle af de forskellige dansestile der 
findes.. Disco, folkedans, sjælere, og 
hip hop osv… 

Hip hop var helt sikkert favoritten og 
det var den dans som vores elever 

Valgfag i Team 3:
Dans og bevægelse

Fortsættes side 8 ...

hvad ingredienserne gør for brødet. 
Det er sjovt, men det bedste er at 
smage brødet bagefter sammen 
med de andre fra klassen, og at jeg 
får et par store skiver med hjem.

Hilsen Thomas team 2

gerne ville udforske noget mere..

Det satte os som pædagoger på 
lidt af en prøve, men heldigvis viste 
det sig at vi her på skolen har en Hip 
hop-danser i pædagoggruppen, 
Kafka, som på fornemste vis har væ-
ret gæstelærer hos os og givet os 
nogle fede moves som vi har arbej-
det hårdt med, og med det formål 
at lave en dans fra start til slut..

Det er så det vi arbejder med for ti-
den i Dans og Bevægelse. På næste 
side kan du se hvordan en typisk dag 
i dans og bevægelse ser ud. 

God fornøjelse!


